173

Joannes Miastkowski Cancellarius Graniculis Tenebrensis
 Sanus mente et corpore ex no a semis dictis Junibz Jurisdic
 bus suis quibzque propriis et compereqz reedepz Pntibz Jurisdic
 bus Caput Premisibz quo ad acta pcedit attinet Secus
 nitz acbonis suis gnto utroqz totali expleto vno pntis ac sub
 quibz palat libere pabed acqz exporum recognovit. Quia qm
 Intericam pntem liza mentis et condones eius omnes par
 tem et interesse pntemqz Suprasen Illis et Illis Castellani
 Leopoldis ex pte pntis Enon olim Ostrowski Kinged Grog
 sualiter coasumit eius Intericam et London illis pntem
 in toto satis factum submittit sub vadio Amilis Summadi
 prascia Lex Millium flored pntis pntem Enon Illis pntem
 sibi sine illis pntem pntis Illis et Illis Castellis Leopoldis aut
 illis pntis Enon satis factum submittit sub vadio pntis
 in pntem exonerande tamen pntis quid in toto, tres quibz opus
 fuerit ad solvendo succumbent qz quod sine vadio modo qz pntis
 ad solvendo pntis esse aliqua pntis ex pntis non completi
 completi Aliter ex no manes regis Enon Joannes Miast
 kowski sine pntis pntis pntis pntis Illis et Illis
 Andreas Maximilianus Castellani Leopoldis aut pntis
 coram ad officium pntis Castellis Caput Premisibz ex
 hunc recepti Suprasen quo ad vadium spectat pntem pntem
 in pntem Aliter qz reliqua scribit ut supra ad finem

Sidem mutuo sibi Intercam roborat

Compares pntis Coram officio et Actis pntis Castellis Caput
 Premisibz Illis et Illis Andreas Maximilianus
 del Plepore Bedo Castellani Leopoldis ab vna et Gene
 rosus Joannes Miastkowski Cancellarius graniculis
 Tenebrensis ab altera pte pari mentis et corpore
 ex no a semis dictis Junibz Jurisdic bus suis quibz
 bus suis propriis et compereqz reedepz Pntibz Jurisdic
 bus Caput Premisibz quo ad acta pcedit attinet Secus
 quibz nitz acbonis suis gnto utroqz totali expleto vno pntis

17/11/1717 Subjuncto p[ar]te libere publice ac p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]o recognitione
 Equilibrio illor[um] deorsum suoy interesse recognovit. Quia ip[s]i
 sibi mutuo et inuicem vna p[ar]te alteri ac posteris vni abq[ue] p[ar]te
 se ad suos. Suedores in o[mn]i bus suis p[ar]te o[mn]i bus Summ[us] q[ue]
 p[ar]te quib[us]c[un]q[ue] habit[us] & habit[us] inscribunt & obligant q[ue]d
 Interisam certam interesse recognoscit vna certis rebus & condit[io]n[is]
 in ead[em] Interisam Cont[ra] de a[n]n[is] conditi illius h[ic] Premissis
 Die Vigesima ipsa. February Anno p[re]s[ent]i conscrip[ta] manib[us]
 sui recognitum ab utroq[ue] Subscrip[ta] vadiis octingentorum
 flor[um] p[ro]p[ri]o s[er]u[ati]o in v[er]o & singulis eius Interisam Con
 ditibus p[ar]te clausulis articulis vadiis ligamentis ac
 rebus q[ue]nto v[er]o s[er]u[ati]o p[ar]te tenere Complexe exequi ac inuo
 labili obsequere v[er]o & singulis illis Cont[ra] tamis p[ar]te
 quib[us] in toto v[er]o quib[us] opus fuerit satisficere Interisam q[ue] fa
 tam ad Inscrip[ti]o[n]e p[ar]te roborat[us] & Inscrip[ti]o[n]e p[ar]te ro
 borat[us] ad p[ar]te Interisam v[er]o in toto referendo
 S[er]u[ati]o sub vadiis octingentorum flor[um] p[ro]p[ri]o p[ar]te p[ar]te
 Suedorib[us] v[er]o p[ar]te obno[n]i completio[n]e Cont[ra] Interisam
 p[ar]te omnium et singulor[um] tam in toto quib[us] in quib[us] Min[us]
 m[us] p[ar]te v[er]o quib[us] opus fuerit ad Suedor[um] succumbent[em]
 p[ro] quib[us] quib[us] vadiis modo p[ar]te ad Suedor[um] Suedor[um] ac v[er]o ali
 qua p[ar]te ex p[ar]te non completa Complexe v[er]o ex re
 m[us] v[er]o p[ar]te vna p[ar]te non tenent[ur] sub cum posteris Ad
 Instauram p[ar]te attenuat[ur] q[ue] p[ar]te tenent[ur] vel eius Suedor[um]
 ad officiu[m] in p[ar]te Cast[ro] Cap[itu]l[us] Premissor[um] ex tenere
 et h[ic] Sup[er]ius quib[us] ad v[er]o Spectat med[ia]m semp[er]
 in p[ar]te v[er]o de v[er]o & reliqua scribantur ex su
 perior[um] v[er]o ad finem.